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Stadion jako sala lekcyjna? W Polsce to już rzeczywistość. Program "Playing for Success"
ruszył we wszystkich 8 centrach WOW – i pierwsze obserwacje są jednoznaczne: dzieci i
młodzież angażują się, otwierają i chcą wracać.

rogram Playing for Success w Polsce, realizowany przez Instytut Badań Edukacyjnych – Państwowy
Instytut Badawczy, osiągnął ważny kamień milowy: zajęcia ruszyły już we wszystkich 8 planowanych
centrach WOW. Celem pilotażu jest sprawdzenie, na ile model opracowany w Holandii przez projekt
Playing for Success można skutecznie zaadaptować do polskich realiów edukacyjnych i jaką
efektywność osiąga w kontekście polskiego systemu oświaty.

Playing for Success w Polsce Instytut Badań Edukacyjnych – Państwowy Instytut Badawczy Playing
for Success

Program realizuje IBE PIB wspólnie z partnerem – Playing for Success Foundation z Holandii – we
współpracy z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej oraz pod patronatem Ministerstwa
Sportu i Turystyki.

Playing for Success Foundation Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej Ministerstwa Sportu
i Turystyki

Dzieci i młodzież odnajdują się w tej formule

Pierwsze zajęcia w kolejnych lokalizacjach przynoszą obiecujące obserwacje. Z relacji płynących z
centrów WOW wyłania się spójny obraz: uczestnicy przychodzą z ciekawością, grupy stopniowo się
otwierają, a atmosfera sprzyja zaangażowaniu we wspólne aktywności.

Centra WOW pełnią w programie kluczową rolę – to miejsca, gdzie połączenie pracy grupowej,
tutoringu i inspirującego otoczenia stadionów tworzy wyjątkowe warunki do rozwoju. Program
koncentruje się na wzmacnianiu relacji, budowaniu motywacji do nauki oraz rozwijaniu kompetencji
społeczno-emocjonalnych i edukacyjnych młodych ludzi.

Centra WOW działją już w klubach:

Cracovia
Fundacja Legii
Fundacja Widzewa
Korona Kielce
Lechia Gdańsk
Śląsk Wrocław
Wisła Płock
Zagłębie Lubin
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Ważny moment dla badań i organizacji

Uruchomienie zajęć we wszystkich planowanych lokalizacjach ma znaczenie nie tylko organizacyjne,
ale i badawcze. Kolejne miesiące realizacji programu pozwolą gromadzić dane i obserwacje
niezbędne do oceny skuteczności modelu oraz planowania jego dalszego rozwoju w Polsce.

Więcej informacji o programie znajdziesz na oficjalnej stronie projektu.

programie znajdziesz na oficjalnej stronie projektu

Projekt „Playing for Success w Polsce" jest finansowany ze środków Funduszy Europejskich dla
Rozwoju Społecznego 2021–2027.

„Playing for Success w Polsce"
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